バージョンアップ製品の内容 下記の強化内容及びリーフレットを参照してください。

水理計算「奔流」水路不等流計算Ｖer.6

●バージョンアップのお知らせ●

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社の製品をご愛用いただき，誠にありがとうございます。

さて，弊社では「奔流」水路不等流計算Ver.6 for Windows（エンタープライズ版）を発売することとなりました。

ユーザー各位のご要望を多数取り入れ性能向上を図りました。これまで，本製品をお使いいただいている皆様へは下

記要領にてバージョンアップサービスを実施させていただきます。是非この機会にお申し込みくださいますようお願

い申しあげます。

 敬具

バージョンアップのお申し込み手順

１． 郵便振替用紙に住所，貴社名をご記入の上，郵便局で払込手続きをお取りください。

２． 別紙の申し込み用紙に必要事項をご記入の上，「郵便振替払込受領書のコピー」を指定の
場所にのりで貼り付けてください。

３． 上記１･２で郵便振替が不可能な場合は銀行振込でも可能です。

４． 以下の物を郵送又はFAX送信してください。
申し込み用紙（記入済，郵便振替払込受領書のコピー添付済）

５． 郵送先：ヤマソフトプランニング有限会社VerUp係

６． プロテクトＵＳＢのキー情報の更新作業
お申込書を受理いたしましたら弊社よりＵＳＢキー更新作業のご案内(USB キー情報更新手順.pdf)がメール
にて送付されます。メールが届きましたら(USBキー情報更新手順.pdf)を参照の上作業を行ってください。

 ※ご不明な点がございましたら、上記のEメール及びフリーダイヤルにてお問い合わせください。

１．期間：御購入日から３年(Ver.5のお客様は保守期限切となります)
２．技術サポート：メール・電話・ＦＡＸによる技術相談。
３．入出力データをメールにて送付し内容についてアドバイスを受けるサービス。

購入時期 プログラム本体の VerUp 料金＋保守料金

3 ヶ月以内 ０ ％

1 年以内 ２０ ％

2 年以内 ４０ ％

3 年以内 ６０ ％

バージョンアップ ＋ ３年間の保守料金 金額につきましては、申込書を参照して下さい。

【Homepage】http://www.yamasoft.co.jp

 【e-mail】torrent@yamasoft.co.jp

ヤ マ ソ フ ト プ ラ ン ニ ン グ 有 限 会 社

〒819-0055

福 岡 市 西 区 生 の 松 原  4  丁 目  2 3 - 1 2  2 0 2  号

( T E L ) 0 5 0 - 1 7 9 1 - 2 7 0 1※技術サポート窓口

( T E L ) 0 9 2 - 2 8 5 - 0 1 2 4  ( F A X ) 0 9 2 - 2 8 5 - 2 3 0 9

リリース（出荷開始） H.29(2017)年9月15日

３年間の保守内容

３年以内にVer.5を新規購入されたお客様の料金

※ ソフトはすべてVer.6に交換
注1) プロテクト方式の料金は別途100％必要。
注2) 次期VerUpは,2020年8月予定。

ロールドガッタ・ＲＧ ＦＸ側溝・ベンチフリュームボックス パイプアーチ形

堆砂の考慮

・水路不等流計算 Ver.５から Ver.６へのプログラムの強化内容及び追加した機能

１.水路断面形の追加

２.水路内に土が溜まった状態の計算機能（堆砂の考慮）

３.局所損失水頭の種類の追加

1） スクリーン ごみなし、キルシュメール（Kirschmer）公式

2） スクリーン ごみの予想、鈴木・豊田・三沢による式

3） 水路底の段上げ

4） カーテンウォール

４.算定された不等流水深の判定方式の強化

1) 地表面地盤高と計算水位 h≦GL

2) 水深h余裕率(％)方式 h≦Hα

3) 通水面積Ａ余裕率(％)方式 a≦Aα

4) 余裕水深(m)方式 h≦Hα

5) 土地改良事業計画設計基準の余裕高Fb方式

５.勾配変更設計に伴う水路床標高の一括変更機能

６.一定区間の水路粗度係数の一括変更機能

７.等流計算によるＨＱ曲線図作成機能 ≪プログラム／水面形推定(１測点分析)で実行≫

８.画面上で縦断水位曲線グラフを表示する機能

「奔流」水路不等流計算バージョンアップお申込書
バージョンアップ(3 年間の保守料金含む)申込書

※水路不等流計算 Ver.5 ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ版をお持ちのお客様用 ［ 旧製品番号 Serial(PN)－ ］

※お手持ちの旧製品番号を記入(必須)し下記の必要事項をご記入ください。

貴 社 名

住 所 〒

部 署 名 Ｔ Ｅ Ｌ

ご 担 当 者 名 Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

下記項目を 1 つだけ選び選択項目にチェック( )を入れてください

VerUp 対象製品 税込金額 選択

水路不等流水力発電 Ver.6 ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ版 ¥96,800

水路不等流計算 Ver. 6 ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ版 ¥41,800

１．価格：左表をご覧下さい。
２．商品の引渡時期：お客様の手続き後，当社で申

し込み用紙を確認後１週間以内に商品を発送さ

せて頂きます。

３．必要事項
１）現保有プロテクトがＦＤの場合バージョン

アップは、所有のＦＤとの交換が条件です。

２）ＵＳＢ版は、以前のバージョンのキー情報

書換えが条件です。

３）ＦＤの返却は、書留・宅配便等、送付の確

認が出来る方法にて送付下さい。

４）解説書・ＣＤの返却は、不要です。

４．入金方法

１）郵便振替：振替用紙に下記の口座番号と

加入者名を記載してお振り込みください。

２）銀行振込（郵便振替が不可能な場合）

 福岡銀行 西新町支店（ﾆｼｼﾞﾝﾏﾁｼﾃﾝ）

（お取引条件）

のりしろ

払込受領書のコピーを

のりで貼り付けてください

口座番号： ０１５３０－３－３９２５

加入者名： ヤマソフトプランニング有限会社

口座番号： （普）１８９７５９２

加入者名： ヤマソフトプランニング有限会社

（すべて税込）

「奔流」水路不等流計算バージョンアップお申込書
バージョンアップ(3 年間の保守料金含む)申込書

※水路不等流計算 Ver.5 ﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮｯﾅﾙ版をお持ちのお客様用 ［ 旧製品番号 Serial(PN)－ ］

※お手持ちの旧製品番号を記入(必須)し下記の必要事項をご記入ください。

貴 社 名

住 所 〒

部 署 名 Ｔ Ｅ Ｌ

ご 担 当 者 名 Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

下記項目を 1 つだけ選び選択項目にチェック( )を入れてください。

VerUp 対象製品 税込金額 選択

水路不等流水力発電 Ver.6 ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ版 ¥151,800

水路不等流計算 Ver. 6 ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ版 ¥96,800

水路不等流計算 Ver. 6 ﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙ版 ¥41,800

１．価格：左表をご覧下さい。
２．商品の引渡時期：お客様の手続き後，当社で申

し込み用紙を確認後１週間以内に商品を発送さ

せて頂きます。

３．必要事項
１）現保有プロテクトがＦＤの場合バージョン

アップは、所有のＦＤとの交換が条件です。

２）ＵＳＢ版は、以前のバージョンのキー情報

書換えが条件です。

３）ＦＤの返却は、書留・宅配便等、送付の確

認が出来る方法にて送付下さい。

４）解説書・ＣＤの返却は、不要です。

４．入金方法

１）郵便振替：振替用紙に下記の口座番号と

加入者名を記載してお振り込みください。

２）銀行振込（郵便振替が不可能な場合）

 福岡銀行 西新町支店（ﾆｼｼﾞﾝﾏﾁｼﾃﾝ）

（お取引条件）

のりしろ

払込受領書のコピーを

のりで貼り付けてください

口座番号： ０１５３０－３－３９２５

加入者名： ヤマソフトプランニング有限会社

口座番号： （普）１８９７５９２

加入者名： ヤマソフトプランニング有限会社

（すべて税込）

「奔流」水路不等流計算 Ver.６ エンタープライズ版

バージョンアップ(3 年間の保守料金含む)申込書

※水路不等流計算 Ver.1～Ver.4 をお持ちのお客様用 ［ 旧製品番号 Serial(PN)－  ］

※お手持ちの旧製品番号を記入(必須)し下記の必要事項をご記入ください。

貴 社 名

住 所 〒

部 署 名 Ｔ Ｅ Ｌ

ご 担 当 者 名 Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

下記項目を選び選択項目にチェック( )を入れ、合計金額を記入してください

Ａ

現保有 Ver. No 税込金額 選択

水路不等流計算 Ver.4 ¥138,600

水路不等流計算 Ver.3 ¥180,400

水路不等流計算 Ver.2 ¥222,200

水路不等流計算 Ver.1 ¥264,000

フロッピーディスク版のプロテクト方式をご利用のお客様は、

下記のＵＳＢキーが別途必要となります。

Ｂ

ＵＳＢキー本体＋

キー情報(データ) ¥33,000

ＵＳＢキー本体不要

キー情報(データ) ¥11,000

ＵＳＢプロテクト使用中の

ユーザー様 ¥0

合計金額（A+B）￥

フロッピィディスク版のプロテクト方式をご利用のお客様へ

本プログラムは USB キープロテクトを使用しております。「USB キー本体」をお持ちでないお客様は「プロテクトキー情報」

を書き込んだ USB キーが必要となります。弊社の他のプログラムで既に USB キーを使用している方はお持ちの USB キー本

体に情報を追加することができます。1 つの USB キー本体には最大 10 ライセンス分のキー情報を収めることができます。

１．価格：左表をご覧下さい。
２．商品の引渡時期：お客様の手続き後，当社で申

し込み用紙を確認後１週間以内に商品を発送さ

せて頂きます。

３．必要事項
１）現保有プロテクトがＦＤの場合バージョン

アップは、所有のＦＤとの交換が条件です。

２）ＵＳＢ版は、以前のバージョンのキー情報

書換えが条件です。

３）ＦＤの返却は、書留・宅配便等、送付の確

認が出来る方法にて送付下さい。

４）解説書・ＣＤの返却は、不要です。

４．入金方法

１）郵便振替：振替用紙に下記の口座番号と

加入者名を記載してお振り込みください。

２）銀行振込（郵便振替が不可能な場合）

 福岡銀行 西新町支店（ﾆｼｼﾞﾝﾏﾁｼﾃﾝ）

（お取引条件）

のりしろ

払込受領書のコピーを

のりで貼り付けてください

口座番号： ０１５３０－３－３９２５

加入者名： ヤマソフトプランニング有限会社

口座番号： （普）１８９７５９２

加入者名： ヤマソフトプランニング有限会社

（すべて税込）

「奔流」水路不等流計算 Ver.６ プロフェッショナル版

バージョンアップ(3 年間の保守料金含む)申込書

※水路不等流計算 Ver.1～Ver.4 をお持ちのお客様用 ［ 旧製品番号 Serial(PN)－ ］

※お手持ちの旧製品番号を記入(必須)し下記の必要事項をご記入ください。

貴 社 名

住 所 〒

部 署 名 Ｔ Ｅ Ｌ

ご 担 当 者 名 Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

下記項目を選び選択項目にチェック( )を入れ、合計金額を記入してください

Ａ

現保有 Ver. No 税込金額 選択

水路不等流計算 Ver.4 ¥83,600

水路不等流計算 Ver.3 ¥125,400

水路不等流計算 Ver.2 ¥167,200

水路不等流計算 Ver.1 ¥209,000

フロッピーディスク版のプロテクト方式をご利用のお客様は、

下記のＵＳＢキーが別途必要となります。

Ｂ

ＵＳＢキー本体＋

キー情報(データ) ¥33,000

ＵＳＢキー本体不要

キー情報(データ)
¥11,000

ＵＳＢプロテクト使用中の

ユーザー様 ¥0

合計金額（A+B）￥

 フロッピィディスク版のプロテクト方式をご利用のお客様へ

本プログラムは USB キープロテクトを使用しております。「USB キー本体」をお持ちでないお客様は「プロテクトキー情報」

を書き込んだ USB キーが必要となります。弊社の他のプログラムで既に USB キーを使用している方はお持ちの USB キー本

体に情報を追加することができます。1 つの USB キー本体には最大 10 ライセンス分のキー情報を収めることができます。

１．価格：左表をご覧下さい。
２．商品の引渡時期：お客様の手続き後，当社で申

し込み用紙を確認後１週間以内に商品を発送さ

せて頂きます。

３．必要事項
１）現保有プロテクトがＦＤの場合バージョン

アップは、所有のＦＤとの交換が条件です。

２）ＵＳＢ版は、以前のバージョンのキー情報

書換えが条件です。

３）ＦＤの返却は、書留・宅配便等、送付の確

認が出来る方法にて送付下さい。

４）解説書・ＣＤの返却は、不要です。

４．入金方法

１）郵便振替：振替用紙に下記の口座番号と

加入者名を記載してお振り込みください。

２）銀行振込（郵便振替が不可能な場合）

 福岡銀行 西新町支店（ﾆｼｼﾞﾝﾏﾁｼﾃﾝ）

（お取引条件）

のりしろ

払込受領書のコピーを

のりで貼り付けてください

口座番号： ０１５３０－３－３９２５

加入者名： ヤマソフトプランニング有限会社

口座番号： （普）１８９７５９２

加入者名： ヤマソフトプランニング有限会社

（すべて税込）